Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

15.09.2021 г.
№ 01-03/147
г. Екатеринбург
О дополнительном зачислении абитуриентов на очное отделение
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум»  в 2021 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании протокола приемной комиссии Автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации «Уральский промышленно-экономический техникум» зачислить на 1 курс очного отделения
п.1

на базе основного общего образования
по специальности: «Информационные системы и программирование»
Группа ИСИП-102

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Шумов Роман Николаевич

Группа слИСИП-104

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Емельянова Кристофия Викторовна

	2.
	Новожилова Марина Сергеевна

Группа ноИСИП-105

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Захаров Егор Евгеньевич

	2.
	Орунбаев Асадбек Давранжанович

	3.
	Пак Диана Олеговна

по специальности: «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»
Группа аЭП-117

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Лапин Аким Николаевич

Группа ноЭП-118

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Бугера Александр Михайлович

по специальности: «Земельно-имущественные отношения»
Группа ЗИО-127

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Захарчук Арсений Алексеевич

	2.
	Ожиганов Николай Владимирович

Группа пЗИО-128

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Дацко Кристина Максимовна

Группа ноЗИО-129

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Галимзанов Эдуард Айратович

по специальности: «Экономика и бухгалтерский учет»
Группа ноЭ-110

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Кирюшкина Алена Владимировна

по специальности: «Операционная деятельность в логистике»
Группа ОДЛ-110

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Мальцев Михаил Ильич

	2.
	Страшков Иван Дмитриевич

	3.
	Щапов Дмитрий Владиславович

Группа пОДЛ-112

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Янин Никита Алексеевич

по специальности: «Право и организация социального обеспечения»
Группа алПСО-129

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Дьячков Дмитрий Денисович

	2.
	Шпанко Александр Владимирович

Группа иПСО-130
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Наговицина Карина Сергеевна*

	2.
	Руфуллаев Рафик Асерович

Группа пПСО-131

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Удинцев Максим Дмитриевич

	2.
	Завьялова Екатерина Петровна

	3.
	Карпенко Кристина Александровна

Группа ноПСО-132

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Гуменюк Виктория Владиславовна

	2.
	Кабутова Мукадас Сангалиевна

	3.
	Фесенко Татьяна  Евгеньевна

	4.
	Шнейдер Анастасия Константиновна

	5.
	Базильбекова Анастасия Сериковна

	6.
	Жульдикова Ангелина Романовна

Группа ПСО-133

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Вершенина Мария Алексеевна

Группа иПСО-136

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Гаак Алина Максимовна

	2.
	Чернякевич Александра Александровна

п.2

на базе среднего общего образования
по специальности: «Информационные системы и программирование»
Группа ИСИПу-101

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Секерин Владислав Ильдарович

	2.
	Тонян Давид Сергеевич

по специальности: «Земельно-имущественные отношения»
Группа ЗИОу-130

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Сабуров Константин Михайлович

по специальности: «Операционная деятельность в логистике»
Группа ОДЛу-113

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Кувычко Данила Сергеевич

[image: image1.jpg]0 CICHHUAJIBHOCTH «HpaBo H OPraHu3auus COUHAJIbHOr0 o0ecneyeHus»

I'pynna nIlICOy-123

No DamMusus, UMs, OTYECTBO
IL.IL.

1. | HlnsnnukoBa Beponnka Anapeesna

JupekTop B.U. OBCAHHUKOB

COI''TACOBAHO:

/

3aMeCTUTENb JUPEKTOpa /7 s
1o y4eOHo paboTe C ///// H.B. Umens